
 
 Uchwała nr XXVI/ 213/2013 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                z dnia  27 czerwca   2013 roku 

 
w sprawie zmian  budżetu na 2013 rok 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                 
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 
- nr XXIV/198/2013 z 28 maja 2013 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 
 
- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 

         -    nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 
  -    nr  0050.471.2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
   -   nr  0050.472.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
   -   nr  0050.501.2013 z dnia 12 czerwca 2013 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
 
 

  § 2. 1. W § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę      452.181,96 zł      
                               

                   do kwoty                                                                         32.244.125,01zł 
       z tego: 

       -  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                           13.985,96 zł 
                do kwoty                                                                                   31.457.929,01 zł 
 
- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę                                        438.196 zł  
               do kwoty                                                                                              786.196 zł 
 
 
            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
  § 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę   452.181,96zł                            



          do kwoty                                                                                                   35.666.725,01zł 
 
 
 
            z tego : 
         - zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę                                         34.181,96  zł 
           do kwoty                                  30.026.819,01zł           
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę                                           418.000 zł                                                     
          do kwoty                                                                                                      5.639.906 zł                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
 

       2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2013     
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały                         

 
               

§ 4.  W załączniku nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
      § 5.   W załączniku nr 10 „ środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje  

       się zmian zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 
                                    

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                



 


